budowę/ zgłoszenia budowy lub wykonywania innych robót budowlanych.

3. Wskazane w ust. 2 zadania realizowane będą w całości w 2025 roku.

§ 2. Gmina Niemodlin udziela Powiatowi Opolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
wydatki związane z realizacją zadań określonych w § 1 ust. 2 Umowy, w wysokości 150.000,00 zł (słownie: 
sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

§ 3.1. Powiat Opolski za pośrednictwem jednostki organizacyjnej – Zarządu Dróg Powiatowych w Opolu, 
jako Zamawiający dokona wyboru Wykonawcy na wykonanie zadań określonych w § 1 ust. 2 Umowy zgodnie 
z ustawą z dnia 11 września 2019 r.